

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Merapi Hari: Sabtu Tanggal: 30 September 2023 Halaman: 2

97 Pelajar Yogya Terima Bantuan L-OTA

YOGYA (MERAPI) - Sebanyak 97 siswa jenjang SD hingga SMK di Kota Yogyakarta menerima bantuan dana pendidikan sebesar Rp 27.480.000 dari Lembaga Orang Tua Asuh (L-OTA) DIY, Rabu (27/9).

Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Setda Kota Yogyakarta, Yunianto Dwi Sutono menyampaikan apresiasi kepada para donatur yang mendukung L-OTA DIY dalam memberikan bantuan dana pendidikan tersebut. Mulai dari Bank BPD DIY, PT Sari Husada Generasi Mahardika (SGM), Pamella Supermarket, Manna Kampus (PT Mirota Nayan), PT Madu Baru PG-PS Madukismo, Bimbingan Belajar Neutron Yogyakarta, dan PT Ramai Putra Sejahtera.

"Terima kasih kepada para donatur yang telah memberikan dukungan juga bantuan dana pendidikan, ini menjadi bukti nyata komitmen pemerintah dan, seluruh stakeholder untuk mempertahankan Yogyakarta sebagai Kota Pendidikan, dan memastikan setiap anak di Kota Yogyakarta memiliki akses yang adil dan setara terhadap pendidikan yang berkualitas. Harapannya bantuan ini dapat mengurangi beban ekonomi dan digunakan dengan bijak," ujarnya.

Kepala Bidang Pengembangan Tenaga Kerja dan Transmigrasi Dinas Sosial Ketenagakerjaan dan Transmigrasi (Dinsosnakertrans) Kota Yogyakarta, Erna Nur Setyaningsih mengatakan, bantuan dana pendidikan diberikan kepada 67 siswa SD dari 18 sekolah, 25 siswa SMP dari 7 sekolah dan 5 siswa SMK dari 1 sekolah.

"Bagi siswa SD masing-masing mendapat bantuan dana pendidikan sebesar Rp 240.000, siswa SMP Rp 360.000 dan siswa SMK Rp 480.000, dengan harapan bisa digunakan secara bijak dan bermanfaat untuk mendukung proses belajar para siswa-siswi," katanya.

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 06 Oktober 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005